
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 25/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 25/01/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Bertolo
Dario Pagliasso
Franco Vittone

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:29

 317759
432120
738827

1

Valter Venturino
Leandro Serafin
Salvatore Di Varca

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:1

 486732
733758
366760

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Cravero
Luciano Nicoletti
Vittorio Pontiglio

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:30

 352874
820801
899990

3

Luigino Cittadino
Claudio Paolo Piccato
Domenico Verlotta

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:35

 346691
883866
694764

4

Gian Carlo Paolo Andreutti
Francesco Peira
Valter Roasio

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:37

 895562
694814
892402

5

Giuseppe Panniello
Palmiro Sapetti
Renato Sapetti

VTO000399 - C.U.S.
BOCCIOFILA LANZESE F.n°:38

 856824
722519
840645

6

Roberto Re fiorentin
Ezio Pozzato
Rossana Cavecchi

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:3

 452211
722582
833406

7

Luigi Martinisi
Luigi Grivetti foiaia
Angelo Canta

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:14

 789628
392899
723895

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Pelosi(TO01) 3385858280

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 25/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 25/01/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Isacco
Claudio Carlo Meggio
Giovanni Operto

VTO001031 - G.B. LA CERTOSA
F.n°:10

 840154
840153
430226

1

Luigi Bellis
Giorgio Carignano
Valerio Mora

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:4

 314454
873436
861960

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Galetto
Franco Marzine
Franco Peretti

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:26

 382120
413021
439219

3

Roberto Riva
Piero Lazzeretti
Bruno Venera

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:25

 455081
399312
486274

4

Vito Patrissi
Franco Actis
Giorgio Veronese

VTO010867 - A.B. VICTORIA
F.n°:27

 436840
781284
748680

5

Renato Sarti
Maurizio Zoccarato
Armandino Nosenzo

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:11

 464422
493536
801743

6

Franco Baroetto
Silvio Conte
Daniela Ebri

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:40

 893249
891463
894821

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 25/01/2026 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form.40 GASSINESE ore 10,30 presso LA CERTOSA

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Pelosi(TO01) 3385858280

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 25/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 25/01/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Piergiorgio Dolzan
Giancarlo Florean
Franco Signetti

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:18

 367417
865170
884317

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Brusasco
Franco Pallaro
Marco Ferrero

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:36

 901039
901038
899600

3

Partita vinta    4

Franco Forte
Giuseppe Pavan
Wilma Torino

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:12

 378225
437080
480100

5

Partita vinta    6

Mario Audrito
Claudio Bertola
Franco Pozzato

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:34

 307627
317428
447832

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Pelosi(TO01) 3385858280

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 25/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 25/01/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Todirita Catalin Giurca
Ugo Scapolo
Calogero Speziale

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:31

 835795
465876
473031

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Pietro Marietti
Mauro Garzena
Claudio Isabello

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:8

 410794
384292
857978

3

Partita vinta    4

Domenico Capobianco
Daniele Goria
Francesco Lia

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:2

 334297
891390
870718

5

Partita vinta    6

Maurizio Casa
Sergio Alineri
Cristiano Chiesa

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:21

 337755
302658
344289

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Pelosi(TO01) 3385858280

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 25/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37 (Grugliasco) 25/01/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Oriano Mantovan
Francesco Scaglia
Giovanni Mario Neirotti

VTO010689 - S.B. RIVOLESE
F.n°:28

 408320
895803
826370

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Sergio Gaydou
Mario Demichela
Sergio Marini

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:33

 899771
872062
871798

3

Partita vinta    4

Luigi Mussino
Giuseppe Mangione
Franco Moratto

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:32

 425744
848179
423213

5

Partita vinta    6

Pasqualino Merola
Gian Carlo Cavallo
Gabriele Bedino

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:19

 418335
340694
313750

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Pelosi(TO01) 3385858280

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 25/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37 (Grugliasco) 25/01/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Calogero Troi'a
Carlo Roccati
Mario Nicola Garetto

VTO001028 - A.S.D. SANTA
MARIA F.n°:24

 858668
455788
383887

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Sebastiano Vittone
Massimo Marinello
Valentino Margaria

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:6

 891503
410962
899090

3

Partita vinta    4

Vittorio Dellagaren
Antonio Diglaudi
Bruno Garzena

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:13

 902106
902104
384289

5

Partita vinta    6

Renato Biolatto
Maurizio Drago
Marco Pagliasso

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:15

 851794
368296
432127

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Pelosi(TO01) 3385858280

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 25/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A (Torino) 25/01/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Piero Bianchi
Franco Scolari
Salvatore Spataro

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:5

 319171
467204
876607

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Francesco Russo
Renato Morandin
Claudio Negro

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:7

 460405
423072
427321

3

Partita vinta    4

Antonio Cena
Giuseppe Cravero
Roberto Iaboni

VTO001031 - G.B. LA CERTOSA
F.n°:39

 341919
352886
902185

5

Partita vinta    6

Jimmy Colina
Giuseppe Mina
Giuseppe Panucci

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:22

 347968
419897
722414

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Pelosi(TO01) 3385858280

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 25/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A (Torino) 25/01/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Marchetti
Leonardo Marzola
Sergio Viano

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:9

 409573
413070
487910

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Bogianchino
Marco Luera
Giovanni Ocule

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:16

 856838
403641
884257

3

Partita vinta    4

Giuseppe De Lucia
Roberto Vayr
Mauro Serra

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:17

 883727
855393
864650

5

Partita vinta    6

Claudio Tamagnone
Alessandro Tamagnone
Massimo Lisa

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:41

 891630
891628
891629

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Pelosi(TO01) 3385858280

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

